
試合

時間

9:00 (5) － (7) (6) － (8)

10:30 (1) － (3) (2) － (4)

12:00 (7) － (6) (8) － (5)

13:30 (3) － (2) (4) － (1)

試合番号 コート

① Ａ
② Ｂ
③ Ｃ
④ Ｄ
⑤ Ａ
⑥ Ｂ

Ｃ
Ｄ

16B③

第4試合目TO

☆　試合時間

　９：００～

第２試合 １０：２０～

第１試合目TO会場日時

☆　ＴＯ担当

※最終日１８日(月)はＴＯ協力校の予定です。

ＴＯ協力校予定
（県体出場校）

２試合目以降は負け
オフィシャルとします
が、TO協力校の場
合もあります。

７月１７日
（日）

春野総合体育館

春野総合体育館
７月１６日
（土）

※コートは、Ａ（東）・Ｂ（中央）・Ｃ（西）・Ｄ（補助）

試合順 時間

第３試合 １１：４０～

第５試合

第１試合

第６試合

１３：００～

１４：２０～

第４試合

１５：４０～

第７６回　高知県総合体育大会　バスケットボールの部

1
16A⑤

2

(5)淡×(6)濃宿毛・清水

16C⑤
7

6 甲浦

(1)淡×(2)濃

17A④

(2)

17A③

《　男　子　》 《　女　子　》

17B①
7 一宮

8 西部
16D③

9

17A①

1 北陵

(6)

(1) 3

4

17B②

土佐南・戸波

2 梼原

北陵

(5)

16A③

城北・高知南4
16A④

5

6 室戸
16C③

9

12

3

16B⑤

清水

佐川

横浜

西部

伊野

城東

県中村・下田

16A⑥

17C②

17A②

16D⑤
5

8 城西

16C②

ＣコートＡコート

(8)

11

10 介良

(7)東津野 17C①

10

14

11 中村

13
16D④

潮江・三里附属

学芸

12

16D⑥
(3)淡×(4)濃

濃

伊野

16B②

高知
16C⑥

朝ヶ丘

室戸 17D②
16A②

春野
16B⑥

香長

(4)

☆　７月１８日（月）決勝リーグ組合表

13

(7)淡×(8)濃

17C③17C④

14 香長

淡 淡 濃

15

16

17

18

19

16C①

16B①

県中村
16C④

朝倉

奈半利 17D①
16A①

高知
16B④

旭

15

16

17

18

19

(3)

中村

高岡


